
BROJ
Petak, 02.11.2018.

NUMERO
Venerdì, 02-11-2018

17/18

ISSN 1847-5507



BR
O

J 
17

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

1

Temeljem članka 5. Uredbe o postupku davanja 
koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne 
novine“ br. 36/04, 63/08 i 133/13) i članka 61. Statuta Grada 
Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 03. 
listopada 2018. godine, donosi

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o donošenju 

plana upravljanja pomorskim dobrom
 na području Grada Pule za 2018. godinu

I
Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pule dana 

23. veljače 2018. godine donio Odluku o donošenju plana 
upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Pule za 
2018. godinu KLASA: 342-01/17-01/26 URBROJ: 2168/01-
03-06-00-0054-18-4 i KLASA: 342-01/18-01/8 URBROJ: 
2168/01-03-06-00-0054-18-2 (u daljnjem tekstu: Odluka).

II
U točki VI, lokacija Verudela – Hotel Histria dodaje se:
12.2. djelatnost iznajmljivanje sredstava – 6 kajaka. 

III
Ostale točke Odluke ostaju neizmijenjene.

IV
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u Službenim novinama Grada Pule-Pola, a po prethodno 
pribavljenoj potvrdi od strane nadležnog tijela samouprave 
u Istarskoj županiji da je isti usklađen sa županijskim 
godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom.

Po stupanju na snagu Plan će se objaviti na službenim 
web stranicama Grada Pule-Pola i na oglasnoj ploči 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i 
imovinu.

 

Klasa: 342-01/18-01/20
Urbroj: 2168/01-03-06-00-0054-18-2
Pula, 03. listopada 2018. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

BROJ

17/18
02.11.2018.

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 
novine Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 09. listopada 2018. godine, 
donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika

 za dodjelu stipendija Grada Pule

Članak 1.
Iza članka 6. Pravilnika za dodjelu stipendija Grada 

Pule („Službene novine” Grada Pule broj 10/11, 9/13,16/14 i 
11/15), dodaje se novi članak 6.a koji glasi:

Upravni odjel nadležan za školstvo imajući u vidu 
odredbu članka 6. ovoga Pravilnika obvezuje se:
-	 provesti primjenu odgovarajuće tehničke i sigurnosne 

mjere zaštite osobnih podataka studenta u odnosu na 
odredbe Opće uredbe (EU) 2016/679 o zaštiti pojedinaca 
u vezi s obradom osobnih podataka i slobodnom 
kretanju takvih podatka (u nastavnom tekstu Uredba), 
Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka (NN 
broj 42/2018) od 9. svibnja 2018. godine, te ostalih 
nacionalnih propisima kojima se regulira zaštita osobnih 
podataka,  

-	 izvršiti pseudonimizaciju/enkripciju imena i prezimena 
studenta prilikom sastavljanja prijedloga liste za dodjelu 
stipendija i pri donošenju odluke o dodjeli stipendija 

-	 obavijestiti ponositelja zahtjeva o načinu izvršenja 
tehničkih i sigurnosnih mjera zaštite njegovih osobnih 
podataka, (dobivanje sigurnosnog koda u smislu broja, 
slova i slično)    

-	 izvršiti ostale postupke uvjetovane navedenom Uredbom 
u smislu utvrđenja uvjeta radi eventualne potrebe činjenja 
procjene učinka u odnosu na obradu osobnih podataka 
studenta

-	 provesti postupak zakonitosti obrade osobnih podataka u 
svrhu određenom odredbama ovoga Pravilnika  

-	 po potrebi učiniti ostale radnje i postupke koje proizlaze 
iz odredbi ovoga Pravilnika a odnosi se na prikupljanje, 
obradu i pohranu osobnih podataka sukladno Uredbi.



BR
O

J 
17

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

2

Članak 2.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama stupa na snagu 

danom donošenja.    

Klasa: 602-02/18-01/66
Urbroj: 2168/01-04-02-0361-18-2
Pula, 09. listopada 2018.

	
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(˝Službene novine˝ Grada Pule-Pola br. 707/09, 16/09, 12/11, 
01/13, 02/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 02. studenog 
2018. godine, donosi

 P R A V I L N I K
za održavanje programa u Amfiteatru 

I 	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Pravilnikom uređuje se način prijave programa, 

dodjela termina, sufinanciranje i obveze organizatora 
programa za održavanje programa u Amfiteatru u vremenu 
od 15. lipnja do 31. kolovoza kalendarske godine.

Na temelju ovog Pravilnika može se odobriti održavanje 
u pravilu deset (10) programa.

II 	 NAČIN PRIJAVE I  SUFINANCIRANJE 
PROGRAMA 

Članak 2.
Javni poziv za dostavu prijava za održavanje programa 

u Amfiteatru objavljuje se najkasnije do 28. veljače tekuće 
godine.

Rok za dostavu prijava programa je minimalno 15 
(petnaest) dana od dana objave javnog poziva, odnosno 
maksimalno do odabira broja programa iz članka 1. ovog 
Pravilnika. 

Javni poziv i Obavijest o zatvaranju Javnog poziva 
objavljuju se u dnevnom tisku i mrežnim stranicama Grada 
Pule.  

Članak 3.
Termin za održavanje  programa može dobiti 

organizator za program koji je od interesa za grad Pulu-Pola 
i koji ispunjava kriterije kako slijedi:
-	 visoka umjetnička kvaliteta i sadržaj primjeren 

spomeniku koji ima status kulturnog dobra nacionalnog 
značenja

-	 udovoljava općim uvjetima korištenja kulturnog dobra
-	 vjerodostojnost i kontinuitet rada organizatora
-	 koji nije protivan vrijednostima koje se promiču Statutom 

Grada Pule-Pola.

Članak 4.
Za realizaciju programa iz članka 3. ovog Pravilnika 

Grad Pula-Pola, u suradnji s Arheološkim muzejom Istre i 
Turističkom zajednicom Pula  može osigurati:
-	 korištenje Amfiteatra bez naplate najma i bez plaćanja 

naknade iz članka 5. ovog Pravilnika za vrijeme od 21:00 
do 24:00 sata na dan održavanja programa

-	 osnovnu opremu (pozornica do 309 m², 1950 sjedala i 
pristup priključku elektro-ormarića do max. 800 A)

-	 besplatno plakatiranje na slobodnim plakatnim mjestima 
Grada

-	 čišćenje Amfiteatra nakon programa
-	 logističku podršku.



BR
O

J 
17

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

3
Članak 5.

Organizator programa koji zatraži zatvaranje Amfiteatra 
za posjetitelje dužan je platiti Arheološkom muzeju Istre  
naknadu za nemogućnost korištenja Amfiteatra za posjetitelje 
u iznosu od 5.000,00 kuna uvećano za PDV za svaki započeti 
sat zatvaranja Amfiteatra koji je zatražio.

U ukupan iznos naknade iz stavka 1. ovog članka 
uračunava se i iznos od 10.000,00 kuna koji se plaćaju 
Arheološkom muzeju Istre nakon dobivanju Prethodne 
suglasnosti za organizaciju programa.

Organizator je dužan Arheološkom muzeju Istre na ime 
najma razvodnih ormarića za električnu energiju uplatiti 
paušalni iznos od 7.000,00 kuna uvećano za PDV.

III 	UTVRĐIVANJA PROGRAMA I TERMINA   

Članak 6.
Povjerenstvo za  programe u kulturno-povijesnim 

spomenicima  utvrđuje prijedlog programa i termin 
održavanja prema kriterijima iz članka 3. ovog Pravilnika 
i daje organizatoru Prethodnu suglasnost za održavanje 
programa u Amfiteatru. 

Članak 7.
Organizator programa dužan je u roku od 15 (petnaest) 

dana od dana dostavljanja Prethodne suglasnosti za 
održavanje programa u Amfiteatru dostaviti nadležnom 
upravnom odjelu Grada Pule-Pola:
-	 zaključeni Ugovor sa izvođačem ili agencijom koja 

zastupa izvođača, ili dostaviti  potvrdu izvođača odnosno 
agencije o održavanju programa u određenom terminu  

-	 potvrdu o uplati 10.000,00 kuna Arheološkom muzeju 
Istre

-	 potvrdu Hrvatskog društva skladatelja o nepostojanju 
dugovanja prema    Hrvatskom društvu skladatelja za 
ZAMP

-	 potvrdu o nepostojanju dugovanja prema Gradu Puli, 
Pula Film Festivalu i Arheološkom muzeju Istre.

Ako organizator ne dostavi dokumentaciju u roku iz 
stavka 1. ovog članka smatra se da je odustao od realizacije 
programa.

Ako organizator dostavi dokumentaciju u roku iz 
stavka 1. ovog članka a nakon dostave  odustane od 
realizacije programa nema pravo na povrat iznosa uplaćenog 
Arheološkom muzeju Istre.  

Članak 8.
Povjerenstvo za programe u kulturno-povijesnim 

spomenicima  Prethodnu suglasnost za održavanje programa 
u Amfiteatru i dokumentaciju iz članka 7. ovog Pravilnika 
dostavlja Gradonačelniku Grada Pule-Pola radi donošenja 
Zaključka o potvrđivanju programa u Amfiteatru.

Članak 9.
Organizator programa dužan je u roku od 15 (petnaest) 

dana od dana dostave Zaključka o potvrđivanju programa 
u Amfiteatru dostaviti nadležnom upravnom odjelu Grada 
Pule-Pola:
-	 Ugovor o korištenju Amfiteatra zaključen sa Arheološkim 

muzejom Istre
-	 jamstvo za naplatu naknada u obliku bjanko zadužnice na 

iznos do 100.000,00 kuna ispunjenu sukladno Pravilniku 
o obliku i   sadržaju bjanko zadužnice.                                       

Ako organizator ne dostavi dokumentaciju u roku iz 
stavka 1. ovog članka smatra se da je odustao od realizacije 
programa i nema pravo na povrat troškova.

Ako organizator dostavi dokumentaciju u roku iz stavka 
1. ovog članka, a nakon dostave dokumentacije odustane od 
realizacije programa nema pravo na povrat troškova.  

Članak 10.
Nakon dostave  dokumentacije iz članka 9. ovog 

Pravilnika zaključit će se Ugovor o realizaciji programa. 
Ako organizator ne pristupi zaključivanju Ugovora o 

realizaciji programa u roku od 8 (osam) dana od dana poziva 
na zaključenje ugovora smatra se da je odustao od realizacije 
programa i nema pravo na povrat troškova.

Članak 11.
Nakon zaključenja Ugovora o realizaciji programa 

organizator ima pravo započeti javno oglašavati program te 
prodavati ulaznice za program.

Ako organizator započne javno oglašavanje programa i/
ili prodaju ulaznica prije zaključivanja Ugovora o realizaciji 
programa Zaključak o potvrđivanju programa stavit će se 
van snage i program se neće održati.

Članak 12.
Organizator koji nakon zaključenja Ugovora odustane 

od održavanja programa ili program ne bude održan u 
Zaključkom odobrenom terminu iz razloga koji su njegova 
krivnja dužan je  Gradu Puli-Pola platiti iznos od od 
100.000,00 kuna.  

Rok plaćanja je 15 (petnaest) dana od dana dostave 
pismenog poziva za plaćanje.

U slučaju nastupa okolnosti iz stavka 1. ovog članka 
organizator nema pravo prijavljivanja programa u narednih 
5 (pet) kalendarskih godina.

Članak 13.
Posebne obaveze organizatora u realizaciji programa 

jesu kako slijedi: 

1.	 Prijaviti održavanje programa  Policijskoj upravi 
Istarskoj

2.	 Ishoditi suglasnost  za privremeno ograničavanje prometa 
Grada Pule-Pola, Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
komunalni sustav i imovinu, Pododsjek za održavanje i 
promet 

3.	 Ishoditi dozvolu za reguliranje cestovnog prometa 
Policijske uprave Istarske

4.	 Ishoditi dozvolu Grada Pule-Pola, Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu,  za 
isključenje javne rasvjete i osigurati dežurstvo

5.	 Podmiriti sve obveze i troškove prema Hrvatskom 
društvu skladatelja za ZAMP

6.	 Zaključiti ugovor sa  Javnom ustanovom Pula Film 
Festival za  najam opreme i usluga

7.	 Dostaviti Rješenje Ministarstva kulture, Konzervatorski 
odjel u Puli o uvjetima korištenja spomenika kulture za 
održavanje programa Gradu Puli-Pola

8.	 Osigurati: 
-  ovlaštenu osobu za montažu priključka i kabliranje od 

trafostanice do pozornice
- prijenos i prijevoz scenografije
-  rasvjetu i razglas
-  zaštitarsku službu za vrijeme proba i programa



BR
O

J 
17

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

4

-  noćno dežurstvo (od montaže do demontaže tehnike)
-  dežurstvo na rampama (zatvaranje ulica) 
-  dežurstvo vatrogasaca i tima hitne pomoći
-  sanitarno higijenske uvjete
-  realizaciju promidžbe programa
-  tisak i prodaju ulaznica
- čišćenje Amfiteatra nakon programa ukoliko isto nije 

osigurano od strane Grada.

Članak 14.
U realizaciji programa Grad Pula-Pola, Arheološki 

muzej Istre i Turistička zajednica Pula, imaju  status 
pokrovitelja programa sa pravom na isticanje imena na svim 
promotivnim materijalima i emisijama. 

Pokrovitelji imaju pravo na 200  akreditacija 
numeriranih brojevima od 001 do 200 ili 200 ulaznica koje je 
organizator dužan dostaviti sedam (7) dana prije održavanja 
programa nadležnom upravnom odjelu Grad Pule-Pola.

IV 	ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 15.
Grad Pula-Pola i Arheološki muzej Istre ne snose 

odgovornost, neposrednu ili posrednu, za štete proizašle 
iz ili u vezi  bilo koje aktivnosti Organizatora u provedbi 
programa.

Grad Pula-Pola i Arheološki muzej Istre ne snose 
odgovornost, neposrednu ili posrednu, za štete trećim 
osobama  proizašle iz ili u vezi  bilo koje aktivnosti 
Organizatora u provedbi programa.

Članak 16.
Ovim Pravilnikom stavlja se van snage Pravilnik za 

održavanje ljetnih programa u Afiteatru („Službene novine“ 
Grada Pule 12/10, 03/15).

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a 
objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule-Pola.

KLASA: 612-01/18-01/179 
URBROJ: 2168/01-05-01-0454-18-3
Pula, 02. studenog 2018. 

GRADONAČELNIK 
Boris Miletić, v.r. 

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za gradnju, 
rješavajući po zahtjevu koji je podnijela  investitorica 
JELENA MITROVIĆ, Pula, Prilaz Monte Cappelletta 7, za 
izdavanje građevinske dozvole,  na temelju članka 34. stavka 
1.  Zakona o općem upravnom postupku (“Narodne novine” 
broj 47/09.), donosi 

Z A K L J U Č A K

I.	 MARIO BILIĆ iz Kanade, Ontario, Hamilton, 146 
Normanhurst Avenue, postavlja se privremeni zastupnik 
u osobi MIODRAG REGVAT iz Pule, Forum 11.

II.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene 
točkom 1. ovog zaključka u  predmetnom  postupku 
izdavanja građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi 
sama stranka ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i 
to sve dok se ne obave radnje za koje je određen 

III.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika na ime 
naknade troškova zastupanja 

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000133
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-18-0007 
Pula, 18.09.2018.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.



BR
O

J 
17

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

5
ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za gradnju, 
rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor STAMBENI 
INŽENJRING d.o.o., HR-52100 Pula, Istarska 13, na 
temelju članka na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o 
općem upravnom postupku (N.N. br. 47/09), a u svezi sa 
člankom 157. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13 
i 65/17), donosi

Z A K L J U Č A K

I.	 CECH-FILIPIĆ JOSIP nepoznatog prebivališta, CECH-
FILIPIĆ ANTUN nepoznatog prebivališta, CECH-
FILIPIĆ JURE nepoznatog prebivališta, postavlja se za 
privremenog zastupnika MIODRAG REGVAT, Pula, 
Forum 11, koji će ih zastupati u postupku izdavanja 
rješenja o utvrđivanju građevne čestice postojeće 
stambene građevine izgrađene na k.č. br. zgr. 1448, k.č. 
br. zgr. 1443/3, k.č. br. 805/2 i k.č. br. 5405/1 k.o. Pula 

II.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene 
točkom 1. ovog zaključka u predmetnom postupku 
izdavanja građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi 
sama stranka ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i 
to sve dok se ne obave radnje za koje je određen 

III.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika na ime 
naknade troškova zastupanja 

KLASA: UP/I-350-05/15-05/000122
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-18-0005
Pula, 02.10.2018.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za 
gradnju, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor 
SALVADOR BLOK d.o.o., HR-52100 Pula, Mutilska 5, 
OIB 98403811930, na temelju članka 34. stavka 1. Zakona 
o općem upravnom postupku (N.N. br. 47/09), a u svezi sa 
člankom 101. stavkom 1. Zakona o gradnji (NN br. 153/13), 
donosi

Z A K L J U Č A K

I.	 EDA COBAI iz Pule, Argonautska 9, postavlja se 
za privremenog zastupnika PETRUCCO FRANCU, 
COBAI GUERINU, COBAI ERMANU, COBAI 
ERNESTU, COBAI GEMMI, COBAI JOLANDI, svi 
nepoznatog prebivališta, koja će ih zastupati u postupku 
izdavanja građevinske dozvole pokrenutom po zahtjevu 
SALVADOR BLOK d.o.o., HR-52100 Pula, Mutilska 5, 
za građenje stambene građevine na k.č. br. 1892/9 u k.o. 
Pula, koja će nastati od dijelova današnjih k.č. br. 1892/1 
i 1892/2 k.o. Pula  

II.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene u 
točki I. u ovom postupku, sve dok se ne pojavi sama 
stranka ili dok sama stranka u pisanom obliku ne odredi 
osobu ovlaštenu za zastupanje

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000184
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-18-0003
Pula, 09.10.2018.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.



BR
O

J 
17

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

6

ISTARSKA ŽUPANIJA, GRAD PULA-POLA, 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU, Odsjek za gradnju, 
rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor MUZIČKA 
KUTIJA d.o.o., HR-52100 Pula, Bartolmeo Dei Vitrei 4, 
OIB 20934639788 na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o 
općem upravnom postupku (“Narodne novine” broj 47/09.), 
donosi 

Z A K L J U Č A K

I.	 STEFANU DUKIĆU s prebivalištem izvan Republike 
Hrvatske, Srbija, Beograd, Dr. Agostina Neta 91, 
JEDINKU KNEŽEVIĆU s prebivalištem izvan 
Republike Hrvatske, Austrija, Fugen, AM Plenggen 7, 
postavlja se privremeni zastupnik u osobi MIODRAG 
REGVAT  iz Pule, Forum 11

II.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene 
točkom 1. ovog zaključka u predmetnom postupku 
izdavanja građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi 
sama stranka ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i 
to sve dok se ne obave radnje za koje je određen 

III.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika na ime 
naknade troškova zastupanja 

KLASA: UP/I-361-03/18-01/000159
URBROJ: 2168/01-03-05-0467-18-0004 
Pula, 17.10. 2018.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU-VJEŽBENIK 
Adrian Kožljan, Struč.spec.ing.aedif., v.r.



“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula, Ured Grada, 52 100 Pula, Forum 1

tel: 052/371-715, fax: 052/222-990

S A D R Ž A J 

1.	 Odluka o izmjeni Odluke o donošenju plana upravljanja pomorskim dobrom  
na području Grada Pule za 2018. godinu.................................................................................................................... 1

2.	 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule.................................................... 1
3.	 Pravilnik za održavanje programa u Amfiteatru......................................................................................................... 2
4.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u predmetu investitora Jelena Mitrović.................................... 4
5.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u predmetu investitora Stambeni inženjering d.o.o................. 5
6.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u predmetu investitora Salvador blok d.o.o............................. 5
7.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika u predmetu investitora Muzička kutija d.o.o............................ 6


